
SanDisk® Clip JamTM 

 

Uživatelský manuál  

 

 

 

139707/139708/139709/139710/139711 

121512/121513/121514/121515/121516 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  



Kapitola 1. Bezpečnostní upozornění a údržba  
Tato kapitola obsahuje bezpečnostní upozornění a návod k čištění MP3 přehrávače SanDisk Clip Jam 

(dále jen přehrávač). 

1. Před prvním použitím věnujte pozornost následujícím informacím a pokynům. 

2. Pro bezproblémové zacházení s přehrávačem prostudujte prosím celý tento manuál. 

3. Uchovejte si tento uživatelský manuál pro budoucí potřebu. 

4. Nepoužívejte sluchátka během řízení, jízdy na kole, motorce či řízení jiného motorového vozidla. 

Takový poslech může vést k nebezpečným dopravním situacím a v některých zemích může být 

v rozporu s místními zákony a předpisy. Poslech hlasité hudby může vést k nebezpečným 

situacím i při běžné chůzi či jiných aktivitách. V rizikových situacích buďte raději opatrní a 

přerušte poslech. 

5. Předejděte poslechu s příliš vysokou hlasitostí. Odborníci varují před příliš hlasitým a dlouhým 

poslechem. Hlasitost nastavte na střední úroveň, tak abyste byli schopni vnímat okolní zvuky a 

také byli ohleduplní k lidem okolo Vás a nerušili je hlasitým poslechem. 

6. Chraňte přehrávač před vlhkostí a jejími zdroji: dřezy, nápoji, vanami, sprchovými kouty, deštěm 

atd. Vlhkost může způsobit elektrický šok u každého elektronického zařízení. 

7. Pro dlouhý život Vašeho přehrávače dodržujte následující tipy: 

• Čistěte přehrávač pomocí jemné látky. 

• Zabraňte dětem, aby si s přehrávačem hráli bez dozoru. 

• Nepoužívejte násilí při připojování konektorů k přehrávači / PC. Vždy se ujistěte, že máte 

ten správný konektor. 

• Nikdy nemanipulujte s interní dobíjecí baterií, nezkratujte ji, nerozebírejte ji, netlučte do 

ní, v opačném případě můžete způsobit požár, přivodit si zranění, popáleniny a způsobit 

další rizika. 

Likvidace odpadů 
Přehrávač nevyhazujte do komunálního odpadu. Nevhodný způsob likvidace může být škodlivý pro 

životní prostředí a lidskému zdraví. Informujte se u svého místního zpracovatele odpadů na způsob 

nakládání s elektrodpadem. 

  



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


